[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA

	[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA

[image: ]Edital 19/2025 – Anexo 3

Declaração de ausência de rendimentos

Eu, _______________________________________, portadora/portador de CPF nº _____________________, aluna/aluno regularmente matriculada/matriculado no curso de Mestrado em Música da UNESPAR, candidata/candidato à bolsa, declaro para os devidos fins que não possuo rendimentos.
Assumo inteira responsabilidade por esta informação, ciente de que eventual falsidade implicará nas penalidades cabíveis previstas pelo Código Penal.
Por ser verdade firmo a presente declaração.

Curitiba, _____ de fevereiro de 2026.

______________________________________
(assinatura)

Programa de Pós-Graduação em Música da UNESPAR – Edital 19/2025 – Anexo 3

Programa de Pós-Graduação em Música da UNESPAR – Edital 19/2025 – Anexo 3
image1.png
o

4",’\

S PPGMUS

PROGRAMA DE P(OS-GRADUAGAO EM MUSICA

image2.png
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana